
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0
2 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 TURATO NICOLAS 2010 GIS 06:40.0
4 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 06:40.0
5 BARCO LEONARDO 2010 GIS 06:40.0
6 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 06:40.0
7 BALSAMO CIRO 2009 GAM 06:40.0
8 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 1:40:40.0

Serie n° 3 di 4
1 RENIERO GIOELE 2009 GIS 03:32.5
2 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 03:28.5
3 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 03:22.0
4 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 03:15.0
5 CURTI GABRIELE 2009 GIS 03:16.2
6 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 03:23.1
7 BISO STEFANO 2010 GIS 03:30.0
8 NOGARA FEDERICO 2010 CSS 03:37.0

Serie n° 2 di 4
1 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 03:12.3
2 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 03:05.7
3 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 03:01.4
4 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 03:00.0
5 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 03:00.8
6 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 03:01.8
7 FESTA CESARE 2009 GIS 03:11.2
8 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:12.6

Serie n° 1 di 4
1 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 02:59.6
2 CENJA ERIK 2009 GIS 02:50.5
3 SARTORI LORENZO 2009 GIS 02:42.6
4 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 02:10.0
5 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 02:40.9
6 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 02:47.9
7 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 02:56.4
8 PADRINI BRIAN 2009 CSS 02:59.8

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 TRENTO ASIA 2010 GIS 06:40.0
3 SPERI MADDALENA 2010 GAM 06:40.0
4 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 06:40.0
5 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 06:40.0
6 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 CARIOLATO ZOE 2011 GIS 06:40.0
3 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 04:15.0
4 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 03:43.2
5 FONTANESI ALESSIA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 03:45.0
6 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 03:37.5
2 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 03:30.0
3 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 03:30.0
4 CHINI SOFIA 2010 GAM 03:28.3
5 FLORIO ANGELA 2011 GIS 03:30.0
6 BUCAIONI SARA 2010 GIS 03:30.0
7 NOARO LARA 2011 GIS 03:35.0
8 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 03:41.4

Serie n° 1 di 4
1 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 03:17.4
2 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 03:15.0
3 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 03:11.8
4 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 02:58.0
5 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:09.4
6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 03:12.7
7 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 03:15.7
8 DE SILVESTRI CATERINA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 03:26.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
1 PUGLIESE FRANCESCO 2009 FREE TIME 01:40.0
2 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 BEQIRI NICHOLAS 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 01:40.0
6 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 01:40.0
7 FASSINA ALESSIO 2010 GIS 01:40.0
8 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:10.0
2 REBONATO LUCA 2009 Acqua18 ssd 00:58.0
3 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 00:54.0
4 TURATO NICOLAS 2010 GIS 00:52.0
5 CURTI GABRIELE 2009 GIS 00:53.5
6 CANOVA GIOVANNI 2009 AQUAREA VICENZA 00:57.5
7 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.0
8 FIORESE ALESSANDRO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 00:52.0
2 RENIERO GIOELE 2009 GIS 00:51.0
3 BOTTURA FEDERICO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.0
4 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 00:50.0
5 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 00:50.0
6 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.8
7 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 00:51.3
8 BARCO LEONARDO 2010 GIS 00:52.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 00:48.8
2 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 00:48.0
3 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 00:47.0
4 FESTA CESARE 2009 GIS 00:46.3
5 BISO STEFANO 2010 GIS 00:47.0
6 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.6
7 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 00:48.0
8 FURI EMANUELE 2010 Acqua18 ssd 00:49.0

Serie n° 1 di 5
1 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 00:45.8
2 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 00:43.3
3 PADRINI BRIAN 2009 CSS 00:42.3
4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 00:40.4
5 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:42.0
6 FESTA PIETRO 2009 GIS 00:43.0
7 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 00:43.5
8 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 00:45.9

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
2 DAL CERO SARA ANGELA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 CANALE GIADA SOFIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
7 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 01:04.0
3 RAMPO CHANEL 2010 GIS 01:00.0
4 POLI SOFIA 2011 CSS 00:59.0
5 BASSO MADDALENA 2011 GIS 01:00.0
6 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.6
7 MECENERO MARIA 2011 GIS 01:09.0

Serie n° 3 di 5
1 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 00:58.0
2 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 00:57.0
3 ZULIAN ADELE 2011 GIS 00:55.0
4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 00:53.8
5 BOLLA ALLEGRA 2010 FREE TIME 00:54.0
6 MOSELE AURORA 2010 CSS 00:56.0
7 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 00:58.0
8 CARRADORE SARA 2010 GIS 00:58.0

Serie n° 2 di 5
1 TRENTO ASIA 2010 GIS 00:52.0
2 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 00:51.0
3 BUCAIONI SARA 2010 GIS 00:50.0
4 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 00:49.0
5 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:50.0
6 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.0
7 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 00:52.0
8 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 NOARO LARA 2011 GIS 00:47.0
2 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 00:45.4
3 CHINI SOFIA 2010 GAM 00:44.9
4 ZADRA DANIELA 2010 GAM 00:42.8
5 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 00:43.4
6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 00:44.9
7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 00:46.7
8 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:47.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
1 BOTTURA FEDERICO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 1:40:40.0
2 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 1:40:40.0
3 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 03:20.0
4 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 03:20.0
5 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
6 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIA 03:29.0
7 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 1:40:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 03:20.0
3 BEQIRI NICHOLAS 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.0
5 FIORESE ALESSANDRO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
6 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
7 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
8 PUGLIESE FRANCESCO 2009 FREE TIME 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 NOGARA FEDERICO 2010 CSS 02:04.0
2 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:56.6
3 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 01:55.0
4 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 01:53.2
5 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 01:54.0
6 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 01:56.3
7 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 01:59.1
8 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 02:09.2

Serie n° 1 di 4
1 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 01:49.0
2 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 01:45.2
3 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:43.6
4 PALMIERI VASCO RAFAEL 2009 Acqua18 ssd 00:01.6
5 BALSAMO CIRO 2009 GAM 01:39.7
6 CENJA ERIK 2009 GIS 01:44.9
7 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.5
8 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 ZULIAN ADELE 2011 GIS 04:00.0
3 SPERI MADDALENA 2010 GAM 03:20.0
4 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 03:20.0
6 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 03:20.0
7 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 1:40:40.0

Serie n° 4 di 5
2 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 CARIOLATO ZOE 2011 GIS 03:20.0
4 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 03:20.0
6 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 03:20.0
7 DAL CERO SARA ANGELA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 02:29.0
3 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 02:25.0
4 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 02:15.6
5 CARRADORE SARA 2010 GIS 02:16.0
6 BASSO MADDALENA 2011 GIS 02:25.0
7 MECENERO MARIA 2011 GIS 02:34.0
8 CANALE GIADA SOFIA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 MOSELE AURORA 2010 CSS 02:14.0
2 RAMPO CHANEL 2010 GIS 02:13.0
3 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 02:11.1
4 POLI SOFIA 2011 CSS 02:03.0
5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 02:08.9
6 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS 02:11.1
7 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 02:13.9
8 DE MONTE NICOLE 2011 CSS 02:15.0

Serie n° 1 di 5
1 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
2 CAMARA ESCUDERO SOFIA 2010 CSS 02:00.0
3 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 01:55.9
4 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:51.1
5 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 01:53.4
6 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 01:56.0
7 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
8 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 02:00.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
3 GRANATO, FURI, REBONATO, CORSI  Acqua18 ssd 06:40.0
4 ZANCAN, FIORESE, CANOVA, DE BONI  AQUAREA VICENZA 03:09.9
5 ZERLOTTO, NOGARA, CORNAGGIA, ZHUO  CSS 06:40.0
6 BOTTURA, SARDELLI, VASSANELLI, BERTAJOLA FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 DAL CERO, BATTISTELLA, FRANZON, GAINA AQUAREA VICENZA 02:42.2
3 FESTA, CURTI, ZARANTONELLO, VIANELLO GIS 02:33.6
4 BIGARDI, MONTRESOR, SIMEONI, GUARISE GAM 02:18.2
5 SANTOLIN, FREZZATO, SARTORI, CENJA  GIS 02:21.8
6 PADRINI, ALLORO, CEOLARI, ZORZI  CSS 02:38.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 PIEROPAN, BOLLA, BONVICINI, RIZZA  FREE TIME 06:40.0
2 DAL CERO, BAGNARA, BOSIO, SPOLVERATO AQUAREA VICENZA 06:40.0
3 DALLA RIVA, FLORIO, NOARO, MARCHETTO GIS 02:47.0
4 DALLE FUSINE, CASTEGNARO CENSI, FILIPPI FARMAR, BARBIERO GIS 02:33.5
5 CHINI, MENEGHELLO, SPERI, ZADRA  GAM 02:43.1
6 POLI, NUNEZ SALVAT, DE MONTE, MOSELE CSS 06:40.0
7 DE SILVESTRI, VALBUSA, FONTANESI, DAL BEN SPORTING CLUB LESSINIA 06:40.0
8 BUSOLA, SIBILATO, CAMARA ESCUDERO, DREZZA CSS 06:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:40

Serie n° 6 di 6
2 BOTAN DENIS 2008 GAM 01:40.0
3 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:40.5
4 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.0
5 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 00:40.0
6 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 00:42.0

Serie n° 5 di 6
2 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:39.0
3 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.9
4 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:37.0
5 VELATI PIETRO 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.0
6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 00:38.3
7 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:39.6

Serie n° 4 di 6
1 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:36.9
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 00:36.6
3 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:36.1
4 MASSARO LUIGI 2008 GAM 00:35.4
5 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 00:35.7
6 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 00:36.5
7 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 00:36.7
8 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.0

Serie n° 3 di 6
1 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 00:35.0
2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 00:34.6
3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.1
4 SPILLARI MARCO 2007 CSS 00:34.0
5 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:34.0
6 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.3
7 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 00:34.9
8 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:33.2
2 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:33.0
3 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 00:33.0
4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 00:32.4
5 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.5
6 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 00:33.0
7 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 00:33.2
8 PERONI ELIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 00:33.6

Serie n° 1 di 6
1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:31.4
2 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:31.0
3 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:29.9
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:27.9
5 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:29.5
6 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:31.0
7 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 00:31.3
8 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:45

Serie n° 8 di 8
2 OKNINSKA ANGELA 2008 FREE TIME 01:40.0
3 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 00:49.2
4 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:45.2
5 LOBBA ILARIA 2009 GIS 00:47.5
6 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 00:52.0

Serie n° 7 di 8
2 FLOREA ALESSIA IOANA 2009 GIS 00:43.0
3 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 00:42.0
4 MARAN ILARIA 2009 GIS 00:41.5
5 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.0
6 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:42.5
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 00:43.7

Serie n° 6 di 8
1 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 00:40.8
2 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 00:40.1
3 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 00:40.0
4 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.0
5 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.0
6 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.0
7 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 00:40.8
8 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:41.0

Serie n° 5 di 8
1 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.5
2 BONANNO NOEMI 2008 CSS 00:38.0
3 GASPARINI GAIA 2008 GAM 00:37.6
4 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:37.6
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:37.6
6 CUNICO LINDA 2009 GAM 00:37.9
7 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 00:38.1
8 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:38.6

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 00:37.3
2 CHINI MATILDE 2008 GAM 00:37.2
3 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.0
4 GIORDANO GAYA 2008 CSS 00:37.0
5 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:37.0
6 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.1
7 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 00:37.2
8 ARPAIA ANNA 2008 GAM 00:37.6

Serie n° 3 di 8
1 CASON LARA 2009 GIS 00:36.7
2 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 00:36.1
3 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 00:36.0
4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:35.5
5 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssd 00:35.7
6 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:36.0
7 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:36.1
8 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 00:37.0

Serie n° 2 di 8
1 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 00:35.0
2 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:35.0
3 LUBA ELENA ARIANNA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:35.0
4 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:34.3
5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:35.0
6 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 00:35.0
7 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:35.0
8 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 00:35.4

Serie n° 1 di 8
1 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 00:34.0
2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:32.5
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:32.2
4 CIESA ALICE 2008 GIS 00:31.7
5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:32.0
6 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 00:32.4
7 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 00:34.0
8 ZADRA ELISA 2008 GAM 00:34.2

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 03:57.3
3 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:40.0
4 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:32.6
5 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:36.2
6 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:40.0
7 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:02.3

Serie n° 1 di 2
2 PERONI ELIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 03:26.4
3 SPILLARI MARCO 2007 CSS 03:15.0
4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 03:09.9
5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:10.6
6 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 03:16.9
7 DAINESE MARCO 2007 GIS 03:31.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 06:40.0
3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 04:01.0
5 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 04:22.3
6 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 04:00.0
3 GIORDANO GAYA 2008 CSS 03:53.8
4 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 03:41.9
5 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:45.2
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS 03:56.9
7 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 04:00.3

Serie n° 2 di 4
1 BAMBA NICOLE ABLAN 2009 GIS 03:40.6
2 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 03:39.9
3 CASON LARA 2009 GIS 03:37.2
4 CARRARO SOFIA 2008 GIS 03:31.6
5 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 03:31.9
6 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:38.5
7 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:40.3
8 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 03:40.8

Serie n° 1 di 4
1 BICEGO DENISE 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 03:30.0
2 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:29.8
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:21.2
4 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 00:03.0
5 NOARO ELISA 2008 GIS 03:02.3
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:22.5
7 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:29.8
8 TREVISAN EVITA 2008 GIS 03:30.3

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:50.8
3 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.0
4 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:42.0
5 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 01:42.0
6 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:50.0
7 BOTAN DENIS 2008 GAM 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:37.0
3 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 01:35.5
4 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:35.0
5 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:35.2
6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 01:35.6
7 FACCHIN ALESSANDRO 2007 GIS 01:37.1

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 01:34.1
2 DALL'AMICO MATTEO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:33.0
3 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:31.3
4 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 01:30.0
5 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:30.8
6 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.0
7 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 01:33.1
8 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:34.9

Serie n° 1 di 4
1 ZULIAN GABRIELE 2008 GIS 01:26.2
2 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:24.0
3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:21.2
4 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:14.6
5 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:19.5
6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.9
7 LUNA PIETRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:24.0
8 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 01:28.4

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:05

Serie n° 5 di 5
2 GASPARINI GAIA 2008 GAM 03:20.0
3 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 02:07.4
4 MISTRORIGO AISHA 2009 GIS 01:56.6
5 FLOREA ALESSIA IOANA 2009 GIS 02:00.0
6 OKNINSKA ANGELA 2008 FREE TIME 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:49.7
3 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:45.5
4 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:43.0
5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:44.0
6 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:49.0
7 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 01:53.4

Serie n° 3 di 5
1 BONANNO NOEMI 2008 CSS 01:40.0
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:38.6
3 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.5
4 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:37.0
5 CHINI MATILDE 2008 GAM 01:37.2
6 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:37.6
7 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 01:39.6
8 CUNICO LINDA 2009 GAM 01:41.7

Serie n° 2 di 5
1 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:35.0
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:31.3
3 ARPAIA ANNA 2008 GAM 01:30.8
4 PAGGI GRETA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:30.0
5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:30.0
6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:30.8
7 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:34.4
8 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:36.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:29.5
2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:28.4
3 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.7
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:22.0
5 DAL BEN ASIA 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 01:24.0
6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:27.8
7 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:28.6
8 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 01:30.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 MASSARO LUIGI 2008 GAM 13:20.0
3 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 13:20.0
4 VARALTA LUCA 2007 CSS 06:15.0
5 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 06:22.8
6 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 06:04.4
3 TOSI PIERLUIGI 2008 SPORTING CLUB LESSINIA 05:50.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 05:45.0
5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 05:49.9
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 05:50.0
7 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 06:10.3

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 26:40.0
3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 26:40.0
4 DALLE FUSINE ELODIE 2008 GIS 13:13.5
5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 26:40.0
6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssd 12:10.0
3 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 11:31.1
4 NOARO ELISA 2008 GIS 10:38.5
5 CIESA ALICE 2008 GIS 10:50.8
6 ZADRA ELISA 2008 GAM 11:37.6
7 ZANINI NICOLE 2008 GIS 12:10.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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